
ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

6С&1?1а . 2020 г. № ^

г. Магас

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 
марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих 
дней» и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории Российской Федерации и приказа Министерства 
науки и высшего образования Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 484,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся каникулы с 28 марта 2020 г. по 
5 апреля 2020 г.;

2. Проректору по учебной работе Батыгову З.О. проинформировать 
работников и обучающихся об изменениях календарного учебного 
графика;

3. Проректору по безопасности Гезгиеву М.А. организовать 
с 28.03.2020 г. по 05.04.2020 г. круглосуточное дежурство во всех 
учебно-лабораторных корпусах, служебных помещениях и 
прилегающих к университету территориях.

4. Главному инженеру Галаеву Х.У. и инженеру по ГО Гезгиеву М.А. 
обеспечить меры противопожарной безопасности и бесперебойного 
функционирования систем жизнеобеспечения во всех корпусках 
университета.

Основание: Указ Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206
и приказ Минобрнауки РФ № 484 от 25.03.2020 г.

Ректор А.М. Мартазанов


